
 

 

  

 

                                                   春 日 井 市 立 柏 原 中 学 校 長                  

今 井 裕 次 

             

資 源 回 収(１１月６日) の お 礼 

 

 

立春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは柏原中学校の

教育活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度の資源回収につきましては格別のご支援・ご高配を賜り、心より感謝申し上

げます。多くの皆様のご協力により、大きな成果をあげることができました。本当にありが

とうございました。 

 資源回収の収益につきまして、下記に示させていただきました。部活動や教育環境の整備

充実のために活用させていただきます。 

 

 

記 

 

 

  回 収 品 目 

 

  回 収 収 集 量 

 

  回 収 品 目 

 

  回 収 収 集 量 

 

   新  聞  紙 

 

  13，840㎏ 

 

   ア ル ミ 缶       

 

       605㎏ 

 

   雑    誌 

 

   5，358㎏ 

 

   シュレッダー 

 

       240㎏ 

 

   段 ボ ー ル       

 

    5，350㎏ 

 

   その他 

 

       27㎏ 

 

       合 計 回 収 収 集 量 

 

                 25，420㎏ 

 

     合 計 金 額             

     （市補助金含めず） 

 

               

            １７８，２３２ 円 

 

 

 

 

 

 

 

 


